
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovicc.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Kancelář primátora Dopravní podnik města České
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Budějovice, a.s.370 92 České Budějovice Novohradská 738/40

37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DTČ: CZ25166115

L J
Č.j ' Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
KP/342/2022 08.03.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1190/2022/015
Zajištění dopravní obslužnosti formou kyvadlové linky - Krajské asistenční centrum pomoci

Ukrajině.
Objednáváme u Vás zajištění dopravní obslužnosti formou kvvadlově dopravy - trasa Nádraží rwtfé
odjezd vždy v celou hodinu, zastávka Mariánské náměstí (OAMP) - odjezd vždy ve čtvrt, terminál letiště - příjezd cca
v každou půl, následně naložení odbavených a odjezd zpět na nádraží.

Kontaktní osoba za statutám! město České Budějovice:

Kontaktní osoba za Dopravní podnik města České Budějovice:

Sazba zajeden oběh (trasaNádraží-Mariánské náměstí- Letiště-Nádraží) uskutečněné dopravy činí 610,00 Kč bez
DPH. K této ceně bude připočtena sazba DPH ve výši dle platných předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Provoz kyvadlové dopravy bude zajišťován denně, počínaje dnem 4.3. 2022 od 7.00 hod. (první spoj) v intervalu 60
minut, poslední spoj s odjezdem od Nádraží v 19:00, čas provozu může být prodloužen dle aktuálních potřeb
Krajského asistenčního centra pomoci Ukrajině na základě vzájemného odsouhlaseni.
Kyvadlovádoprava bude zajišťována ve dnech provozu tohoto centra.
Služby dle této objednávky budou poskytovány pouze do celkové výše 199.000 Kč bez DPH, cena za poskytované
služby dle této objednávky bude hrazena na základě měsíčních faktur.

Doba plném: od 4. 3. 2022 do vyčerpání shora uvedeného finančního limitu (předpoklad: od 4. 3. 2022 do 28. 3.
2022). Doba plnění může být dále skončena sdělením statutárního města České Budějovice o ukončení objednaných
služeb.

Celková cena objednávky je v částce 240 790,00 Kč včetně DPH.

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem Akceptace objednávky "*>•>
Svoboda Jiří Ing. Dotavni podnik města České
primátor Noyohradska 738/40

37j001 České Budějovice

Rozpočtově kryto A/Ú: 4013 Za rozpočtové krytí odpovídá:

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara 11. 1/1
370 92 České Budějovice
1Č: 002 44 732. DIČ: CZ 002 44 732


